
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „3 kotelny – KJO,  
ul. Kranichova 8, Slezská Ostrava“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce při rekonstrukci 3 kotelen v objektu 
Vysokoškolských kolejí Jana Opletala, ul. Kranichova 8/1433, Slezská Ostrava. 

Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních 
a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení 
nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s 
dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla 
nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti celé stavby.  

Součástí zhotovení stavby je i vypracování projektové dokumentace skutečného 
provedení stavby. 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVÁCH 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku uzavřené dne 09.06.2020 činí  
6 382 333,17 Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma: IGB Holding, a.s. 
Sídlo: Stodolní 851/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     60792434 
DIČ:     CZ60792434  



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Nabídková cena bez DPH:  6 382 333,17 Kč 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma: PROSPERITA STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o. 
Sídlo: 1. máje 34/120, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25850211 
DIČ:     CZ25850211 
Nabídková cena bez DPH:  7 810 163,84 Kč 
 
Nabídka č.    4* 
Obchodní firma: VIATHERM s.r.o. 
Sídlo: Varšavská 570/40, Hulváky, 709 00 Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     26862638 
DIČ:     CZ26862638  
Nabídková cena bez DPH:  6 477 592,28 Kč 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma: GASCONTROL, společnost s r.o. 
Sídlo: Nový Svět 1407/59a, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     46578021 
DIČ:     CZ46578021  
Nabídková cena bez DPH:  7 630 018,85  Kč 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma: INSTOP, spol. s r.o. 
Sídlo: Obchodní 16, 763 21 Slavičín 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     46994955 
DIČ:     CZ46994955  
Nabídková cena bez DPH:  7 243 000,00 Kč 
 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma: DAV, a.s. 
Sídlo: Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
Právní forma: akciová společnost 
IČ:     00575381 
DIČ:     CZ00575381   
Nabídková cena bez DPH:  8 464 470,27 Kč 
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma: CERGOMONT s.r.o. 
Sídlo: Sukova 1052/6, 678 01 Blansko 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     46993223 
DIČ:     CZ46993223   
Nabídková cena bez DPH:  6 996 699,00 Kč 
 
Nabídka č.    9 
Obchodní firma: SYSTHERM s.r.o. 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Sídlo: K Papírně 172/26, Bukovec, 312 00 Plzeň 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     64830454 
DIČ:     CZ64830454  
Nabídková cena bez DPH:  7 896 000,00 Kč 
 
Nabídka č.    10 
Obchodní firma: VAE a.s. 
Sídlo: Kalusova 968/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Právní forma: akciová společnost 
IČ:     64610144 
DIČ:     CZ64610144   
Nabídková cena bez DPH:  6 676 649,52 Kč 
 
Nabídka č.    11 
Obchodní firma: BOSS engineering, spol. s r.o. 
Sídlo: Družstevní 184, Vícemilice, 685 01 Bučovice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     03704271 
DIČ:     CZ03704271   
Nabídková cena bez DPH:  6 889 303,05 Kč 
 
Nabídka č.    12 
Obchodní firma: Envir & Power Ostrava a.s. 
Sídlo: Technologická 376/5, Pustkovec, 708 00 Ostrava 
Právní forma: akciová společnost 
IČ:     04171845 
DIČ:     CZ04171845   
Nabídková cena bez DPH:  8 419 500,00 Kč 
 
* Pozn. Pořadová čísla jsou posunuta, neboť 3. nabídka byla v průběhu lhůty pro podání nabídek účastníkem, který ji podal, 

zneplatněna. 
 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
 
Obchodní firma: IGB Holding, a.s. 
Sídlo: Stodolní 851/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     60792434 
DIČ:     CZ60792434 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  6 382 333,17 Kč 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Odůvodnění výběru dodavatele: 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny. Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové 
ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při 
hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 
 
Nabídka vybraného dodavatele byla dle výsledku hodnocení ekonomicky nejvýhodnější, 
proto byl tento dodavatel dle § 122 odst. 1 zákona vybrán k uzavření smlouvy. 
 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití těchto poddodavatelů: 
 
Obchodní firma:   BESTGAS s.r.o.  
Sídlo:     Mánesova 1990/35, 737 01 Český Těšín 
IČ:     05844134 
Poddodávka:    Revizní činnost – plynová zařízení a tlakové nádoby 
     stabilní 
 
Obchodní firma:   Michal Klásek  
Sídlo:     73801 Frýdek-Místek - Skalice 72 
IČ:     73908835 
Poddodávka:    Stavební a zemní práce 
 
Obchodní firma:   STING ENERGO, spol. s r.o.  
Sídlo:     Opletalova 608/2, Šumbark, 736 01 Havířov 
IČ:     25351508 
Poddodávka:    Elektroinstalace včetně systému měření a regulace – 
     dodávky a montáže 
 
Obchodní firma:   Tomáš Vlček  
Sídlo:     74301 Bílov 170 
IČ:     60333855 
Poddodávka:    Spalinové systémy – dodávka a montáž 
 
 
 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  
 


		2020-06-16T13:28:14+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




